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Brand

Kimchee base, vegansk
Description

Kimchee base, vegansk

Net Content
–

Functional name
Kimchee base, vegansk

Sales Units per Pack
6

GTIN
08717545894163

Identification
312009

Country of origin
Netherlands

Packaging
Jug ﴾JG﴿

–

Ingredients

Vand, eddike, rød peber, sukker, salt, sojasauce ﴾vand,
sojabønner, hvede, salt﴿, hvidløg, tomatpasta,
majsstivelse, solsikkeolie, hvidløgsolie, løg, urter og
krydderier ﴾ingefær og peber﴿, karamelliseret sukker,
naturlige smagsstoffer [sennep, mandler], farve:
paprikaekstrakt, konserveringsmiddel E202.

Usage

–

Storage

–

Allergens

Crustacean
Free from

Egg
Free from

Fish
Free from

Peanuts
Free from

Milk
Free from

Celery
Free from

Sesame Seed
Free from

Dioxide and
Sulphite
Free from

Lupine
Free from

Molluscs
Free from

Nutrients
 

Serving size
100 Gram

Energy 352 Kilojoule, 84 Kilocalorie ﴾international
table﴿

Fat 2.5 Gram

Of which saturated fat 0.4 Gram

Carbohydrate 13.7 Gram

Of which sugars 7.4 Gram

Protein 1.7 Gram

Salt equivalent 5.5 Gram

Contact

–

Packaging Marks

–

Gluten
Contains

 Soybean
Contains



Tree Nuts
Contains

 Mustard
Contains




